ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. sulfinpyrazone ๑๐๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๔๕๐๐๐๕) จำนวน ๓๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อเมริกัน ไต้หวัน ไบโอฟาร์ม จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๒๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. alginic acid ๒๐๐ mg + dried aluminium hydroxide gel ๓๐ mg + magnesium carbonate

๔๐ mg chewable tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๙๙๙๗๗) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท อเมริกัน ไต้หวัน ไบโอฟาร์ม จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๕๓๘.๖๐ บาท (แปดพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

วรินทร ทานาค 

(พันเอกวรินทร ทานาค)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี